REQUERIMENTO Nº 100/18

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, sejam, nos termos do art. 17 da

LOMA, solicitadas do Excelentíssimo Senhor Prefeito, através do Reitor da UNIFAI, a fim de

enviar a esta Casa, dentro do prazo do art. 74 XVI da LOMA, as seguintes informações:

1) Como é realizada a atribuição de aulas aos professores da UNIFAI?

2) Existe algum tipo de regulamentação que classifica o professor, por

exemplo, por tempo de serviço, titulação ou produções acadêmicas?

3) Caso contrário existe a intenção de elaborar algo do tipo, visando

incentivar aos docentes da instituição?

Plenário Vereador José Ikeda, 23 de abril de 2018.

ALCIO ROBERTO IKEDA JUNIOR

Vereador